
OBEC MARTINICE
Martinice 16

  769 01 HOLEŠOV
       IČO: 00287482

                                                                  Vážený pan
         Ing. Oldřich Stískal

                                                          Martinice 230
                                    769 01 Holešov

Číslo jednací: OM - 196/2025
V Martinicích dne: 13. 06. 2025

Věc: Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane Stískale, 

dne 29. 5. 2025 jste k Obecnímu úřadu Martinice, se sídlem Martinice 16, 769 01 Holešov, podal 
žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

Vaši žádost jsme zaevidovali pod č. j. OM-196/2025. 

Odpovědi na Vaše dotazy:

1) příspěvek obci na při budování dálnice:
K tomuto dotazu sdělujeme, že obec v souvislosti s výstavbou dálnice žádné příspěvky neobdržela. 
Žádaná informace tedy není k dispozici, protože se taková skutečnost nestala.

Tímto je žádost dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. vyřízena částečným poskytnutím 
informace a vysvětlením, že další požadovaná informace neexistuje.

2) náklady obce na obecní fotbalový oddíl v roce 2025:
63 890 Kč – částka k 30. 5. 2025 

S pozdravem, 

Pavel Fiurášek, v. r.
starosta obce Martinice


